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ROYAL QUEEN SEEDS -
Tatanka Pure CBD
Cena 29,40 zł

Cena poprzednia 42,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Tatanka Pure CBD: obfite zbiory bogate w CBD

Tatanka Pure CBD to odmiana terapeutyczna, zdolna do zmniejszania doświadczanego bólu, stresu oraz stanów lękowych.
Odmianę nazwaliśmy po słynnym indiańskim medyku, Tatanka Iyotake. Inaczej znany jako Siedzący Byk, Tatanka był także
przywódcą Siuksów Hunkpapa — jednej z siedmiu rad plemienia Lakota. Odcisnął on swój ślad na historii, kierując swoim
ludem w celu przeciwdziałania inwazji europejskiej pod koniec XIX wieku.

Tatanka był także znawcą medycyny słynnym z przygotowywania mocnych lekarstw. Dlatego też wydawało się nam, że
nazwanie naszej uzdrawiającej odmiany na cześć tej historycznej postaci będzie doskonale pasować. Stworzyliśmy Tatanka
Pure CBD dzięki skrzyżowaniu odmian medycznych Elixir Vitae i Medical CBD. Łącząc te dwie odmiany o wysokiej zawartości
CBD, z powodzeniem wzmocniliśmy tę cechę. Powstała odmiana to dama z dominacją genów indica, wyposażona w wysokie
ilości CBD.

EFEKTY, SMAK I ZAPACH TATANKA PURE CBD

Tatanka Pure CBD zapewnia wysoki poziom CBD bez żadnych efektów psychotropowych. Jej żywiczne kwiaty wytwarzają
9–14% kannabidiolu — wystarczająco, aby zapewnić ulgę w wielu dolegliwościach. Dzięki optymalnemu oświetleniu oraz
odpowiednim odżywkom możesz zmaksymalizować zawartość CBD w tej odmianie. Tatanka Pure CBD to w 70% genetyka
indica, która zapewnia spokojny, beztroski oraz bezstresowy haj. Palenie tej odmiany powoduje natychmiastowe odprężenie.

Poziom THC w Tatanka Pure CBD nigdy nie przekracza 0,25%. Możesz palić ją w ciągu całego dnia, pozostając w pełni
aktywny. Tatanka Pure CBD sprawdzi się idealnie przed każdą stresującą sytuacją. Weź kilka buchów przed spotkaniem lub
sytuacją, która wywołuje u Ciebie stres, a z pewnością poczujesz ulgę. Tatanka Pure CBD oferuje niezwykły, ale przyjemny
zapach. Jej pąki emanują kontrastujące zapachy karmelu i goryczy. Terpeny stojące za tym zapachem początkowo mogą mylić
kubki smakowe, ale ogólny smak jest przyjemny.

UPRAWA TATANKA PURE CBD

Tatanka Pure CBD zapewnia spory zapas medycznych kwiatów. Rośliny uprawiane indoor zapewniają do 450 g/m² po
okresie kwitnienia wynoszącym 6–7 tygodni. Rośliny uprawiane outdoor oferują duże plony w wysokości do 475 g na roślinę i
osiągają do 1,8 m wysokości. Przygotuj się do zbiorów pod koniec września, jeśli uprawiasz outdoor.

Rodzaj odmiany: CBD Medyczna
THC: 0,15 - 0,25%
CBD: Wysoki
Plony Indoor: 400 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 400 - 450 gr/plant
Wysokość Indoor: 70 - 110 cm
Wysokość Outdoor: 100 - 160 cm
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Kwitnienie: 6 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: Wczesny październik
Geny: Elixir Vitae x Medical CBD
Typ: Sativa 30% Indica 70%
Działanie: Wpływający na mózg i relaksujący
Klimat: Ciepły
Smak: Słodkie, Przyprawy

1szt.- 42zł
3szt.- 115zł
5szt.- 170zł
10szt.- 319zł
25szt - 675zł
100szt. - 1700zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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